## UNIVERSIDAD DE NARIÑO OFICINA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO COMUNICADO No. 2- 2019

Para: Trabajadores vinculado en modalidad Planta, Contrato Laboral, Carrera

Administrativa, Personal Docente de la Universidad de Nariño.

**De:** Oficina de Seguridad y Salud en el Trabajo

**Fecha**: 27 de Febrero del 2019

Asunto: Conformación del Comité de Convivencia

La Oficina de Seguridad y Salud en el Trabajo informa a la Comunidad Universitaria, que una vez terminada la etapa de inscripción, se presentaron 4 trabajadores para la conformación del Comité de Convivencia



Nancy Gómez Delgado



Carolina Mejía Vallejo



Jhon Fredy Sánchez



Adriana Isabel Yépez V.

Cabe mencionar que cada Trabajador podrá votar presentando su respectivo documento de identificación; así mismo podrán marcar solo por 2 candidatos en el tarjetón.

De igual manera se informa que el día 12 de Marzo del presente año, se realizara las votaciones en un horario de 8:00 am a 4:00 pm; según se describe a continuación:

## **LUGARES DE VOTACIÓN**

| Sede   |               | Lugar de Votación                             |                       | Horario           |                   |
|--|---------------|---|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Ciudadela<br>Torobajo  | Universitaria | Auditorio Luis Santander                      |                       | 8:00 am – 4:00 pm |                   |
| Sede Panamericana<br>VIPRI – Liceo Udenar  |               | Primer Piso Blo<br>(Anteriores<br>Planeación) | que Nuevo<br>oficinas | de                | 8:00 am – 4:00 pm |
| Centro CEILAT, Casona Antiguo Liceo, Consultorios Jurídicos, Departamento de Música, Teatro Imperial |               | Pasillo Consultorios Jurídicos                |                       |                   | 8:00 am – 4:00 pm |

Para las extensiones cada Coordinación adelantará el proceso de votación en su respectiva sede, según las instrucciones dadas por la oficina de Seguridad y Salud en el Trabajo

(Original firmado)

ADRIANA CRISTINA GUERRERO R. Coordinadora Seguridad y Salud en el Trabajo